CÂMARA MUNICIPAL DE " \
Jij oca de Jericoacoara (FLS —

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°01 201 9-CMJJ

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidadePREGÃO
PRESENCIAL n° 012019-CMJJ, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO PARA LOCAÇAODE
VEICULOS SEM MOTORISTA, JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE JIJOCA
DEJERICOACOARAICE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
CONTIDAS NO PROJETO BASICO!TERMO DE REFERENCIA E EDITAL, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o
mesmo para que surta os devidosefeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber:
AVAM SERVIÇOS EIRELI - ME, com ITEM 01 - R$ 39.600,00 (Trinta e Nove Mil e Seiscentos
Reais) e ITEM 02R$ 82.500,00 (Oitenta e Dois Mil e Quinhentos Reais), totalizando R$
122.100,00 (CENTO E VINTE E DOIS MIL E CEM REAIS), tendo sido atendidas todas as
exigências editalícias.

o Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitantes vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

JIJOCA DE JERICOACOARA\CE, 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

J 	J4IR Si VA DE VASCONC LOS

S 	 PRESDENÏE Dd LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARAICE

Av. Jericoacoara, 474 - CEP: 62598-000 - Jijoca de Jericoacoara - Ceará
Fone: (88) 3669.1142 - CNPJ: 69.727.519/0001-72 - e-mail: camarajijoca@hotmail.com